БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
17.10.2013                               р.п. Большая Ирба                                № 44-207 р

Об отмене нормативно-правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных тправ и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Уставным законом Красноярского края от 10.11.2011 № 13-6401 «О референдумах в Красноярском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение от 07.02.2013 № 37-168 р «Об утверждении положения о местном референдуме» считать утратившим силу, с момента вступления в силу настоящего решения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка.

3. О принятом решении уведомить Управление территориальной политики Губернатора Красноярского края.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов                            Глава поселка

                                 Е.Б. Бублик                                                       Н.Н. Корнева